A

. GELXXL, -

Indulgentia plenaria conceditur omni-
bus Religiosis Ordinis Fratrum Mino-
ram -S. Francisci Conventualinm ad
Missiones deputatis in diversis Chri-
stianz Reipubblicee provinciis,pro una-
quaque missione , extendenda Chri-
stifidelibus ntrinsque sexis confessis,
“et.Sacra Comunione refectis , qui Mis-
sionibus ipsis interfirerint.

: Clemens PP, XIIIL

Universis Christifidelibus
presentes literas inspecturis
Salutem , et Apostolicam benedictionem

leestium_ munerum  thesanros ,
quornm dispensatores esse Nos voluit Al=
tissimus , libentér iis impertimur , quos
pro sui in Deum, et proximos chari-
tate , ac Christianee Religionis zelo ani-
marum salutem omni studio proeurare
intelligimns. Gum itaque , sicut accepi-
mus , dilectns Filius Minister Genera~
Iis Ordinis.Fratrum S. Francisci Con-
ventnalinm nuncupatorum ob haac cau-

3>9

sam hoc, et allis proxime veatnris an.
ais Religiosos dicti Ordinis in diversas
Christianz Reipublicee Provincias mit-
tere constituerit: Nobis propterea humi-
liter supplicari fecit dictus Procurator
Generalis., ut in ‘preemissis opportane
providere, et ut infra indulgere de be-
nignitate Apostolica dignaremur, Nos
1gitur ipsius - Procuratoris- Genaralis vo-
tis hac in re, quantom cum Domino
possumus , favorabilitér annuere ‘volen-
tes, hnjusmodi supplicationibus incli-

'nati , de Omnipotentis Dei misericordia

omnibus , et singulis praedicti Ordinis
Religiosis mittendis (ubi tamen non
erunt Missionarii Congregationis de Pro-
paganda Fide } ac aliis utriusqne sexus
Christifidelibus , ad quos ipsi mittendi
accesserint ,. Nostram , et Apostolicam
benedictionem per- preesentes imperti-
mur, nec non eisdem vere penitentibus ,
et confessis , ac 'S. Comunione reféctis ,
‘qui pro 8. Romana Ecclesiz exaltatio—
‘ne , Principum Christianoram uniope ,
infidelium conversioné , haeresim extir-
Patione , prout unicuique suggeret de—
votlo, pias ad Deum preces effnderint ,
plenariam owmniuin peccatorim suormm
Indulgentiam , et remissionem , guam
etiam animabus Christifidelivm , qua
Deo in charitate conjunctee ab hac lu-
ce migraverint , per modum suffragii
applicare possint ,” misericorditer in Do~
mino auctoritate Apostolica, tenore prae-
sentium pro una vice dimtaxat,pro una—
quaque Missione, de Ordinariormm re-
‘'spective licentin habenda concedimus ,
et elargimur, Hortantes Venerabiles Fra~
tres Patriarchas , Primates , Archiepi-
scopos , Fpiscopos, et alios Ecclesiarnm
Dei Prlatos , et Rectores, ae Verbi
Dei Pradicatores , ut in suis quisque
Ecelesiis , cumi populus frequentior fue-